联合申报**********************项目合作协议书

甲方：________________
乙方：________________
甲乙双方本着相互协作的精神，就共同申报****年************项目《********************》达成如下合作协议：
1、 双方合作研究内容、各自的任务分工
(双方约定)
2、 经费分配
双方承诺该项目申请的专项经费按照甲方占**%、乙方占**%进行分配。本项目无自筹配套经费（如有自筹经费，请更改为“本项目自筹配套经费由甲方负责”）。
3、 知识产权约定
申报过程中各方提供的资料仅用于项目申请，对申报过程中各方提供的技术资料各方承诺不得用于本项目申请之外的其他任何用途。由甲方或乙方独立完成的知识产权归属于完成方。由甲乙双方共同完成的知识产权或知识产权中存在共同完成部分，由甲乙双方共同拥有；若无对方许可，任何一方不得擅自申请或使用完成课题的成果。甲乙双方均应采取必要的措施以保护因申报项目需要而知悉的属于对方或属于双方共有的知识产权。

    四、本协议一式*份，甲、乙各持*份。协议只作为该项目申报时使用，自项目立项之日起生效，至本项目结题验收通过之日终止。如该项目未获得立项，此协议自动作废。
    五、未尽事宜由双方另行商议。
甲方（盖章）:                     乙方（盖章）：

法定代表人/委托代理人：           法定代表人/委托代理人：

项目负责人：                      项目负责人：
日期：     年    月    日         日期:      年    月    日
填写说明：

1.此模版为与其他单位就共同申报各类纵向科研项目签定的合作协议格式。
2.此合作协议的第一条由双方自行商定。
3.本项目如有自筹经费，请填写“本项目自筹配套经费由甲方负责”。

    4.正式申报时，预算编制如有间接经费，请按相关管理规定做好间接费用预算。
5.纸质合作协议书请双面打印。